
 

ORMANCILIK VE ORMAN ÜRÜNLERİ PROGRAMI 2019-2020 GÜZ YARIYILI VİZE PROGRAMI 

  30.12.2019 Pazartesi 31.12.2019 Salı 01.01.2020 Çarşamba 02.01.2020 Perşembe 03.01.2020 Cuma 

  1. sınıf  2. sınıf  1. sınıf  2. sınıf  1. sınıf  2. sınıf  1. sınıf  2. sınıf  1. sınıf  2. sınıf  

08:00 

09:00 
                    

09:00 

10:00 
                    

10:00 

11:00     
 

 

ORM103 

Genel 

Botanik 

 

ORS233 

Kağıt 

Endüstrisi 

 

 

ORS223 

Dendrometri 

 

11:00 

12:00 

UAI101  

Atatürk 

İlkeleri ve 

İnk. Tarihi 

 

UTD101 

Türk Dili I 

 

       

13:00 

14:00 

ORM107 

Toprak 

Bilgisi 

 

ORS 229 

Otsu Odunsu 

Bitkileri 

 

    

ORM111 

Harita 

Bilgisi 

 

    

14:00 

15:00 
         

 

15:00 

16:00 
            

16:00 

17:00 
          

 
       

ORMANCILIK VE ORMAN ÜRÜNLERİ PROGRAMI 2019-2020 GÜZ YARIYILI FİNAL PROGRAMI 



 

  06.01.2020 Pazartesi 07.01.2020 Salı 08.01.2020 Çarşamba 09.01.2020 Perşembe 10.01.2020 Cuma 

  1. sınıf  2. sınıf  1. sınıf  2. sınıf  1. sınıf  2. sınıf  1. sınıf  2. sınıf  1. sınıf  2. sınıf  

08:00 

09:00 
                    

09:00 

10:00 
          

10:00 

11:00 
  

ORM101 

Matematik 

 

   

ORM109 

Ormancılık 

Bilgisi 

 

  

ORM 201 

Orman  

Amenajmanı 

 

11:00 

12:00 
 

ORM205 

Orman 

Ürünlerinin 

Pazarlanması 

 

 

ORM203 

Fidanlık 

Tekniği 

 

ORM105 

Genel 

Zooloji 

 

ORS235 

Mesleki 

Yazışma 

Teknikleri 1 

 

ORM113 

Temel 

Bilgi 

Teknolojisi 

Kullanımı 

 

   

13:00 

14:00 
  

UIN101 

İngilizce I 

 

  
ALAN DIŞI 

 
    

14:00 

15:00 
          

15:00 

16:00 
            

16:00 

17:00 
          

 
       


